



## Quotation

To: **Ibu Rhodia**  
Taman Giri Loka Blok O-9  
BSD  
Tangerang

Your P.O. :  
Our Ref. : 762 / III / CCTV / 15  
Date : 24-Mar-2015  
Rev. : A  
From : Hali Santoso

Up. : **Ibu Rhodia ( 0811 154 358 )**  
Email : [rhodia\\_djat@yahoo.com](mailto:rhodia_djat@yahoo.com)

## Lokasi : Apartemen Sand Kuningan Lt. 7 unit 1A

No.	Type	Description	Qty		Satuan	Price (Rp.)
1	HW 106 	1/3" Color Sony Super HAD CCD Sensor, IR DOME Camera, 1000 TVL	3	Unit	1.075.000	3.225.000
2	FK 8204 	4 Ch DVR, Video compression: H.264, 4-CH BNC input / 1-CH BNC output / 1-VGA output, Built-in RS-485 port, supports PELCO-P & PELCO-D, include hard disk 500 GB	1	Unit	3.575.000	3.575.000
					Sub Total 1	6.800.000
				Disc	25,00%	1.700.000
					Sub Total 1	5.100.000
Material instalasi :						
3	Kabel Coax RG-59 + power		50	mtr	15.000	750.000
4	BNC Connector		8	bh	10.000	80.000
5	Soket adaptor		3	set	10.000	30.000
6	Biaya instalasi camera		3	lot	150.000	450.000
<b>Note :</b> Garansi : 1 tahun termasuk spare part & jasa bila kerusakan krn pemakaian normal, ( tidak termasuk krn petir / kena air & seringnya mati lampu ) Adaptor garansi : 2 bln bila ada kerusakan teknisi akan datang ke lokasi untuk lakukan perbaikan, bila unit yang rusak akan diservice maka user akan diberi back-up unit					Sub Total 2	1.310.000
				Disc	25,00%	327.500
					Sub Total 2	982.500
					Total	6.082.500
					PPN 10%	-
					Grand Total dibulatkan Rp.	6.000.000

## Terms &amp; Condition

## Menyetujui :

1. Validity of quotation 2 weeks after date on quotation
2. Delivery time : ready stock , 1 week after DP received
3. Payment terms I : DP 50%, Payment II (material on site) : 50%
4. Price include instalation, testing & commissioning.

For more information please contact us, thank you for your kind attention and trust to our services.

Best regards,



Hali Santoso  
HP : 0811 130504 , 0878 77860275  
email: fokuscctv@gmail.com